
     Атлетска Федерација на Северна Македонија 

    Athletics Federation of North Macedonia 

 
           Tel./Faks: +389 2 3131325   e-mail: mkd@mf.worldathletics.org  web:www.afm.org.mk 

 
КУП НА МАКЕДОНИЈА НА 10 000 МЕТРИ на стадион , 23 април 2023, Охрид 

Организатор: Атлетска федерација на Северна Македонија  
Датум на одржување: 23 април 2023 година ( недела )  
Почеток: 09:00 часот 
Место на одржување: Охрид – СРЦ Билјанини извори 

 
      БИЛТЕН/ РЕЗУЛАТАТИ 

 

Дисциплина : 10 000 метри ( мажи )                                     Старт : 09:00 Норма: 35,00,00 

 

Пласман Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Бодови 

1. 684 Димитар Петровски  Делта 32:37.7 45 

2. 1 Муџахид Муслимовски 1993 7ми Мај 33:02.5 39 

3. 182 Атанас Анчевски 14.06.1992 Делта 33:49,1 35 

4. 450 Леонид Вандевски  Делта 34:03,6 32 

5. 70 Кокан Ајановски 17.01.1982 AKKA 36:19,2 - 

6.  Бојан Ѓеровски 1995 Олимп 43:51,2 - 

ДНС 362 Дејан Ангелоски 2000 Охрид ТрчаТ - - 

ДНС 560 Игор Стојановски  Делта - - 

 

Дисциплина : 10 000 метри ( жени )                                     Старт : 09:50 Норма: 44,30,00 

 

редослед Ст.бр. Име и Презиме Година Клуб Резултат Бодови 

1. 180 Адријана Поп Арсова 15.01.1990 Делта 38:01,6 45 

2.  Марина Домазатовска  Делта 42:49:7 39 

ДНФ 241 Миљана Ристиќ 26.09.1995 Делта - - 

 

Генерален секретар 
Дејан Ангеловски 


